
Übersicht: TURNIERSERIE – Ü40 SPRING CUP – Rheinland – 2024
Stand: 27.04.2024

Legende: '---' Reiter und Pferd haben nicht teilgenommen bzw. Turnier hat noch nicht stattgefunden.
Grün markiert sind die besten 4 Ergebnisse je Paar. Gelb markiert sind die im Finale startberechtigten Paare.

Rang Reitername / Pferdename

14.04.2024

Alpen-Veen

27.04.2024

Xanten

Summe 

der besten 

4 Ergebnisse

je Paar

1 Goumans,Monika / Candela 54 21 25 46

2 Eberhard,Heinz / Feodora 99 25 20 45

3 Beurskens,Hans-Peter / Sony 30 23 19 42

4 Puetz,Benedikt / Aciva T 18 23 41

5 Scholten,Klaus / Sally 772 17 22 39

6 Eberhard,Veronika / Maracuja 7 14 21 35

7 Holtmanns,Stefan / Jubalia 22 --- 22

8 Schalm,Theo / Crockett 22 20 --- 20

9 Wengersky,Dr. Konstantin Graf von / Pina Colada 220 19 --- 19

10 Wengersky,Dr. Konstantin Graf von / Uljakow xx 16 --- 16

11 Laps-Schalm,Alexandra / Kajagoogoo 2 15 --- 15

12 Zallmann,Melanie / Contini’s Son 13 --- 13

13 Möllemann,Andreas Hans / Shrek 7 12 --- 12

14 Stoffels,Peter / Edel und Stark 0 --- 0

14 Strunk,Christian / Caliguri S --- 0 0

5 / 15



Punkte Übersicht: 14.04.2024 Alpen-Veen

Rang Reitername / Pferdename
Wertung 

LV Rheinland
Punkte

1 Eberhard,Heinz / Feodora 99 ja 25

2 Beurskens,Hans-Peter / Sony 30 ja 23

3 Holtmanns,Stefan / Jubalia ja 22

4 Goumans,Monika / Candela 54 ja 21

5 Schalm,Theo / Crockett 22 ja 20

6 Wengersky,Dr. Konstantin Graf von / Pina Colada 220 ja 19

7 Puetz,Benedikt / Aciva T ja 18

8 Scholten,Klaus / Sally 772 ja 17

9 Wengersky,Dr. Konstantin Graf von / Uljakow xx ja 16

10 Laps-Schalm,Alexandra / Kajagoogoo 2 ja 15

11 Eberhard,Veronika / Maracuja 7 ja 14

12 Zallmann,Melanie / Contini’s Son ja 13

13 Möllemann,Andreas Hans / Shrek 7 ja 12

ausgeschieden Stoffels,Peter / Edel und Stark ja 0
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Punkte Übersicht: 27.04.2024 Xanten

Rang Reitername / Pferdename
Wertung 

LV Rheinland
Punkte

1 Goumans,Monika / Candela 54 ja 25

2 Puetz,Benedikt / Aciva T ja 23

3 Scholten,Klaus / Sally 772 ja 22

4 Eberhard,Veronika / Maracuja 7 ja 21

5 Eberhard,Heinz / Feodora 99 ja 20

6 Beurskens,Hans-Peter / Sony 30 ja 19

ausgeschieden Strunk,Christian / Caliguri S
ja

0
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